
S: /'ng - 1""=&'(MN%UVA -OBJEDNÁ'"^, Ĺ
' 'l'- - ||!!')N))m:|)||||)||'l,!!!|)!)|))||||||||!Číslo: 59/2021 - OSM/SRTC DY90P000KUHO

' DODAVATEL:
Název Bros Bau s.r.ô.
Ulice Hrdlořezská 32/3
PSČ Město 190 00 Praha 9

' ID datové schránky lim 4 £ u' G3
Účet
lČ: 27413063 DIČ: CZ27413063

E-mail:

ODBĚRATEL:
Vyšší policejní škola a Střední policejní škola MV
v Praze

pod Táboren) 102/5, 190 24 Praha 9

, ID datové schránky 4zrkgbn
l
' lČ: 48135453

DIČ: CZ48135453
' Fakturační adresa je shodná.

Datuni: 2.8.2021 Bankovní spojenI odběratele:
Banka: ČNB Praha 1

Číslo naší objednávky uvádějte na faktuře.

Číslo veřejné zalcázky URČENO PRO:

Žád. 7705/2021-OSM/SŘTČ 'l

Objednáváme u Vás:
Stavební úpravy dle Krycího listu rozpočtu z 9,7.2021 ,,Oprava schodiště na č,8",

Cena celkem 67.627,00 KČ bez DPH
Tato cena je nepřekročitelná,

PQdmínky dodání:
Těmín dodání: do 30.10.2021

důdánl: v místě školy
Důpiava: dodavatel
1)dši fj(xhnlnky dodánt a případná další ujednáni:

Dudavatel bere na vědtmii, Ze ve věcech zde konkrétně neupravených, se užijí obecná Usľanovenl 2ákoni) č. 89/2012 Sb., občanský ňkonlk, v
planérn mění,
objednávka - dnclávková 'sm|o(jva bude zveřejněna v rcgisůu smluv dle zákona č. 340/2015 šb, (s zvlášlňich podmhikách ú¢innnst1 něktetých
sm1uv, Uvďejiióvánl těchto smluv a Cl registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, v pňpndě, žejejí µ1něnf [k)s(lhlle minimáÁ
'i0',()()Ô,- KČ bet IJPH. Zveřejněni zajisti odběratel,

Potvrzeni dodavatele aw Mák
uvedeným: Síä19
vyřizuje:
E-mail:
Telefon:
""""'4-'r áá,

Vyřizuje:
Emai%ššl Ĺkda,
Tel.:

Pod Táb

Vedoucí pracovn
7ástupkyně ředitele

Dodavatel bere na vědomi, Ze odběratel JakoZto správca zpracovává jcl|IĹ) cj$ôb$ll údaje bez potřeby $Quh|asu na základě nezbytnosti pro plněni
dodávkové smlouvy v 8oU|adu 8 ntiřlzenim (EU) 2016/679 a souvisejicimi vnitrostátnlmi pIbdpisy. Pokud cjadavatal přijda do siyku s osol)n|m| Údaji
odbáratQlo, zavazuje se kjejích ochraně. Podrobné h)formace a zpracování osobnlch údajů jsou dostupné na Internetových stránkách odběrakM,
případně je možno cj ně zaZádat elektronicky na pQdatdna@$ko|amv.a a p|$Bn)ně na adrese ódbě(ale|EL



Cenová nabídka na opravu venkovního schodiště u objektu č.8

Odstranění obkladu schodišťových stupňů
Bouráni dlažby-podesta
Odsekání keramických soklů
Vybourání odtokové vany s roštem
Očištění schodišťových stupňů od zbytků lepidel
Očištěni podesty od zbytků lepidel
Reprofilace schodišťových stupňů
Oprava podesty před pokládkou dlažby
Dodávka a osazení odtokové vany vč.roštu 1000x500 mm
Penetrace podkladu před hydrostěrkou
Hydrostěrka schodiště
Montáž keram.dlaždic na stupnice
Montáž keramických dlaždic na podstupnice
Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30X30 cm
Montáž soklů schodiště
Začištění nad sokly
Silikonování spár
Dodávka keramické dlažby Taurus 30X30 -hladká TAA35076, na podstupnice a sokly
Dodávka keramické dlažby Taurus 30X30 -protiskluz R11/B TR735076, podesta
Dodávka schodovek Taurus TCV35076
Přesun hmot
Přesun vybouraných hmot
Odvoz a likvidace suti-kontejner
Doprava materiálu
Režijní náklady

Celkem bez DPH 67 627,00 Kčj


